



POWIAT WOŁOWSKI

tel. (071) 380 59 01
fax. (071) 380 59 00
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl
www.powiatwolowski.pl

Plac Piastowski 2
56-100 Wołów

IZD.272.28.2020.6

Wołów, 01.12.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Wymiana wewnętrznej napowietrznej instalacji elektrycznej obiektu wraz z wymianą oświetlenia” na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie przy ul. T. Kościuszki 27, numer sprawy: IZD.272.28.2020.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu pn. „**Wymiana wewnętrznej napowietrznej instalacji elektrycznej obiektu wraz z wymianą oświetlenia” na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie przy ul. T. Kościuszki 27.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert:

Pytanie 1

W punkcie II.4) 2.1), 2) ogłoszenia o zamówieniu jest informacja o demontażu istniejących linii napowietrznych i słupów. Na istniejących słupach biegną linie telekomunikacyjne lub inne instalacje nie objęte demontażem, czy je również należy zdemontować. Co Wówczas z czynnymi liniami telekomunikacyjnymi?

Odpowiedź 1

Pozostają do wykonania przez użytkownika.

Pytanie 2

W punkcie II.4) 2.3) ogłoszenia o zamówieniu mowa jest o demontażu istniejących linii kablowych, również na rysunku nr A-1 jest to zaznaczone. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy istniejące kable w ziemi mają zostać wykopane czy wystarczy, że zostaną wypięte z istniejących złączy kablowych unieczynnione i opisane jako nieczynne.

Odpowiedź 2

Odłączone, obcięte i oznaczone jako nieczynne.

Pytanie 3

W punkcie II.4) 2.5) ogłoszenia o zamówieniu mowa jest o montażu rozdzielni dla linii kablowych. Proszę o doprecyzowanie czy nowe złącza kablowe mają być wkute w ścianę budynku czy mogą być wolnostojące przy ścianie budynku. Czy Zamawiający dopuszcza aby istniejące złącza kablowe (jeśli ich stan techniczny na to pozwoli) doposażyć w odpowiednie rozłączniki w przypadku kiedy ich nowa lokalizacja nie zmienia się.

Odpowiedź 3

Wolnostojące. **TAK** można wykorzystać istniejące złącza.

Pytanie 4

W punkcie II.4) 2.7) ogłoszenia o zamówieniu mowa jest o wymianie opraw z podłączeniem zasilania. W dokumentacji nie ma żadnych informacji odnośnie miejsca wpięcia nowej instalacji oświetleniowej do istniejącej infrastruktury obiektów. Proszę o wskazanie miejsca zasilania dla przedmiotowych opraw.

Odpowiedź 4

Wpięcie do pierwszej najbliższej rozdzielni w budynku.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jeśli chodzi o typy opraw. Prosimy o podanie

- a) koloru obudowy,
- b) kodu IK,
- c) klasa ochrony,
- d) barwy światła.

Odpowiedź 5

Kolor: szary, czarny, barwa światła - biała zimna 6000K, kąt świecenia: 140, IP65 o mocy świetlnej ok 9500Lm, środowisko pracy: -35/+50 C.

Pytanie 6

W przedmiarze oraz punkcie II.4) 2.9) ogłoszenia o zamówieniu mowa jest o montażu słupa oraz linii napowietrznej przy budynku siłowni. Projekt zagospodarowania (rysunek nr A1) tego nie ilustruje. W związku z czym pytanie jest czy Zamawiający przewiduje projekt budowlany zamienny w którym ten zakres się znajdzie, czy może rysunek planu, który został załączony do przetargu jest nieaktualny.

Odpowiedź 6

Nie jest przewidywany.

Pytanie 7

W punkcie II.4) 2.7) ogłoszenia o zamówieniu mowa o wymianie kabli pomiędzy nowymi złączami kablowymi, a istniejącymi rozdzielnicami budynków. Brak jest schematu w jaki sposób powinno być to podłączone oraz jakimi przekrojami przewodów. Czy trasy mają być prowadzone wewnątrz budynku czy na zewnątrz.

Odpowiedź 7

Zasilanie prowadzone wewnątrz budynku w korytkach do istniejących rozdzielni.

Pytanie 8

Proszę o udostępnienie opisu projektu budowlanego.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dysponuje projektami budynków.

Pytanie 9

Ponieważ instalacja jest wymieniana na nową proszę o udostępnienie informacji w jaki sposób budynki powinny być pozbawiane napięcia w razie pożaru- jeżeli jest opinia Rzeczoznawcy ppoż. to proszę o jej udostępnienie.

Odpowiedź 9

Główny wyłącznik pożarowy przy nowych rozdzielniach.

Pytanie 10

Proszę o udostępnienie decyzji na prowadzenie badań archeologicznych oraz decyzji na pozwolenie na prowadzenie robót budowlanych, które wydaje Dolnośląski Konserwator Zabytków we Wrocławiu.

Odpowiedź 10

Zamawiający załącza do pisma skan decyzji.

STAROSTA

/-/

Janusz Dziarski

Kierownik Zamawiającego

Załącznik do pisma:

1. Decyzja nr 2606/2020 Pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych.

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a